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            Lentorata on uusi, suunnitteilla oleva 30 kilometrin pituinen ratayhteys, joka yhdistää Helsinki-Vantaan lentoaseman kaukojunaliikenteen piiriin.
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Uusi yhteys erkanee pääradasta Pasilassa ja kulkee lentoaseman kautta Keravan pohjoispuolelle Kytömaalle, jossa se liittyy takaisin päärataan ja Lahden oikorataan. Kaikkiaan 28 kilometriä Lentoradasta sijoittuu maan alle tunneliin.




Lentorata luo suorat kaukojunayhteydet lentoasemalle ja mahdollistaa nykyistä nopeammat junayhteydet lentoasemalle. Nopeampien matka-aikojen lisäksi se tuo lisää raidekapasiteettia ruuhkaiselle Pasila–Kerava-välille, ja parantaa näin junaliikenteen toimintavarmuutta sekä mahdollistaa junatarjonnan lisäämisen.
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        Lentorata Oy käynnisti tarjouskilpailun: yleissuunnitelman laatiminen
    

    
        Lentorata Oy on käynnistänyt tarjouskilpailun Lentoradan yleissuunnitelman laatijan hankkimiseksi. Tarjouspyyntö liitteineen löytyy täältä >> Lentorata on uusi, suunnitteilla oleva 30…
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        Lentoradan YVA-selostus antaa hyvät lähtökohdat hankkeen jatkosuunnittelulle
    

    
        Suomessa ei aiemmin ole laadittu ympäristövaikutusten arviointia Lentoradan kaltaiselle mittavalle ratatunnelihankkeelle. Hankkeen yhteysviranomainen, Uudenmaan ELY-keskus, pitää Lentoradan YVA-selostusta kattavana ja…
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        Janne Salonen on nimitetty Lentorata Oy:n toimitusjohtajaksi
    

    
        Lentorata Oy:n hallitus on nimittänyt yhtiön toimitusjohtajaksi KTM Janne Salosen 13.3.2024 alkaen. Salonen siirtyy Lentorata Oy:n toimitusjohtajaksi talous- ja hallintojohtajan…
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        Lentorata-hanke etenee yleissuunnitelmavaiheeseen
    

    
        Liikenne- ja viestintävirasto Traficom on kuuluttanut tänään 13.3.2024 Lentoradan yleissuunnitelman laatimisen sekä siihen liittyvien tutkimusten käynnistämisestä. Lentoradan yleissuunnitelman on määrä…
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                        Lentäjäntie 3

01530 Vantaa (Avia Pilot)

Tavoitat meidät sähköpostitse osoitteesta toimisto@lentorata.fi

Tilaa uutiskirje
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